
UCHWAŁA NR XI/81/2019
RADY GMINY W GĄSAWIE

z dnia 25 października 2019 r.

w sprawie przyjęcia Aktualizacji Planu Gospodarki Niskoemisyjnej Gminy Gąsawa 2016-2020 
z perspektywą na lata 2020-2022.

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 1 i 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz 506 ze zm.1))  uchwala się, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się Aktualizację Planu Gospodarki Niskoemisyjnej Gminy Gąsawa 2016-2020 z perspektywą na 
lata 2020-2022 stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gąsawa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Gąsawie

Mariusz Kazik

1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r., poz. 1309,  Dz.U. z 2019 r., poz. 1696)

Id: 68658E00-2EFA-490C-A40B-74914739D1A8. Podpisany Strona 1


